Quamvis nos nuper90 serie aliarum litterarum exinde confectarum universos cives, populos incolasque
et inhabitatores nostrae civitatis Keviniensis91 ac eorum quemlibet ab omni solutione tricesimarum de re-
bus et bonis eorum tam mercimonialibus quam aliis quibuscunque fieri debenda in perpetuum gratiose
eximendos duxerimus et supportandos vobisque et cuilibet vestrum in eo districte92 iniungendo praecepe-
rimus, ut nullus omnino vestrum a iam fatis civibus populisque et inhabitatoribus dictae nostrae civitatis
Keviniensis93 aut ab aliquo eorum rebusque et bonis ipsorum quibusvis, dum iidem ad locum dictarum tri-
cesimarum pervenirent contra formam praemissae nostrae gratiosae exemptionis quamcunque tricesimam
seu solutionem tricesimariam petere seu exigere peti aut exigi facere ipsosque ad solutionem earum trice-
simarum compellere et adstringere aut eos praevia ratione molestare et damnificare quiscunque praesu-
meret seu deberet.

Tamen uti nunc ex relatione fidelis nostri providi Petri iudicis ipsius civitatis nostrae Koviniensis94
satis displicenter percepimus nonnulli forent ex vobis, qui non obstante praemisso nostro gartioso
indulto annotatis civibus, populis et incolis nostris modo antelato facto eosdem seu nonnullos ex ipsis
ad solutionem praetactarum tricesimarum de rebus et bonis ipsorum faciendam arctassent et com-
pulissent exindeque diversi mode damnificassent et molestassent, arctareque95 et astringere ac damnifi-
care non cessarent etiam de praesenti, quod ne dum in dictorum civium et populorum universorum
praeiudicium et damnum libertatumque eorum derogamen regiae etiam nostrae maiestatis displicenti-
am contemptumque et vilipendium mandatorum ac gratiosae exemptionis universorum praetactorum
cederet multum grande.

Nos proinde cives populosque et inhabitatores antedictae civitatis nostrae Koviniensis96 in praescriptis
eorum libertatibus per nos eis ut praemittitur gratiose datis et collatis immutabiliter conservare volumus
et facere conservari, ideo fidelitati vestrae et vestrum cuilibet firmissimo nostro imperiali atque regio sub
edicto praecipientes mandamus, quatenus agnitis praesentibus a modo ut antea et deinceps ab annotatis
civibus populisque et inhabitatoribus saepefatae nostrae civitatis Koviniensis97 aut eorum aliquo seu de re-
bus et bonis eorum quibuscunque, dum iidem ad loca praetactarum tricesimarum pervenerint nullam tri-
cesimam nullamve tricesimariam solutionem petere seu exigere petique seu exigi facere, ipsosque ad solu-
tionem talismodi tricesimae compellere et astringere et hac ratione impedire, molestare seu quovis modo
damnificare nullatenus praesumatis98 nec sitis99 ausi modo aliquali gratiae nostrae sub obtentu. Praesenti-
bus perlectis et exhibenti restitutis.
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100 Ez a rész a 18. századi másolatokból kimaradt.
101 A Romanorum vigesimo sexto rész csak az eredeti oklevélrõl készült fénymásolat szövegében olvasható.
102 A ránk maradt másolatok közül az egyik példány hitelesítésére 1779. augusztus 6-án, a másikéra 1790. július 6-án került